

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach realizacji projektu „Kształcenie zawodowe szansą na przyszłość”**.

Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku reprezentowany przez Halinę Samko – Dyrektora szkoły, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią:

### **Pytanie**

Część 1. Zakup komputerów stacjonarnych do pracowni informatycznych

Pytanie nr. 1

Wymagane:

Interfejsy

Minimalna ilość wej/wyj:

„4 x USB 3.2 Gen 1 (2 z przodu)

4 x USB 2.0 (2 z przodu)”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w poniższą konfigurację portów USB?

USB z przodu obudowy:

1x USB-C 3.2 Gen 1

2x USB 3.2 Gen 1

USB z tyłu obudowy:

2x USB 2.0

2x USB 3.2 Gen 1

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.